«Воркута» кар кытшлбн муниципалы^
Администрация муниципального образования Щ|| юкбнса администрация

городского округа «Воркута»

тшоктом

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЯА.....ЩмА:к. 2023г.
г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменения в

распоряжение администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

07 марта 2023 года № 83 «Об
утверждении комплексного

плана действий по реализации

муниципальной программы

муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Развитие образования» на

текущий финансовый год»

л г-гжрЬ S? Устава муниципального образования городского округа

образования городского округа «Воркута»

настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу <; м™нТво™ить на заместителя руководителя

3- ^ХиГ ™Х"^^^ управления образованияShSZh гороТкоТокруга^ВоркГга»&. Шукюрову.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации /? ^ А.А.Камкин

городского округа «Воркута»

№.